
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소

  30,700원*75개소

  64,220원*3회*350개소

  319,220원*1회*350개소

  180,000,000원

      150,000,000원

  80,000,000원

  50,000,000원

  50,000,000원

  450,000,000원

  5,000,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 수질개선및맑은물공급사업
단위: 맑은물 공급사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 14,599,458 12,382,012 2,217,446

국            139,000 139,000 0

지          4,502,000 4,502,000 0

도             30,000 30,000 0

군          9,928,458 7,711,012 2,217,446

수질개선및맑은물공급사업 380,589 359,671 20,918

도             30,000 30,000 0

군            350,589 329,671 20,918

맑은물 공급사업 추진 380,589 359,671 20,918

도             30,000 30,000 0

군            350,589 329,671 20,918

마을상수도 유지관리 280,589 259,671 20,918

201 일반운영비 185,619 164,701 20,918

01 사무관리비 185,619 164,701 20,918

  ○ 일반수용비               183,169            162,251           20,918

    0 마을상수도 원수 수질검사수수료                 2,303              1,689              614

      ｏ계곡수(년2회)                 2,303              1,689              614

    0 마을상수도정수수질검사수수료               179,158            158,854           20,304

      ｏ정수(분기검사)                67,431             55,107           12,324

      ｏ정수(전항목)               111,727            103,747            7,980

상수도사업 9,165,795 8,402,795 763,000

지          4,502,000 4,502,000 0

군          4,663,795 3,900,795 763,000

마을상수도관리 2,437,000 1,724,000 713,000

지            500,000 500,000 0

군          1,937,000 1,224,000 713,000

마을상수도사업 1,723,000 1,010,000 713,000

401 시설비및부대비 1,723,000 1,010,000 713,000

01 시설비 1,718,000 1,008,000 710,000

  ○ 다간마을 상수도 신설공사               180,000                  0          180,000

  ○ 내대(중촌)마을 상수도 노후관 교체공사
              150,000                  0          150,000

  ○ 내공마을 상수관로 매설공사                80,000                  0           80,000

  ○ 관정마을 관정개발공사                50,000                  0           50,000

  ○ 송경마을 관정개발공사                50,000                  0           50,000

  ○ 마을상수도 긴급보수               450,000            250,000          200,000

03 시설부대비 5,000 2,000 3,000

  ○ 마을상수도 사업 부대비                 5,000              2,000            3,000

상하수도 관리사업 316,870 416,870 △100,000

상수원보호구역주민지원사업 310,000 410,000 △100,000

207 연구개발비 300,000 400,000 △100,000

01 연구용역비 300,000 400,000 △100,000
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      300,000,000원*1식

      50,000,000원

      300,000,000원

      2,931,785,000원

      368,215,000원

  0원

      3,086,290원*1회

      725,000,000원*1식

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도사업
단위: 상하수도 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○상수원보호구역 해제 용도지역 변경 용역
              300,000            400,000        △100,000

지방상수도사업 6,411,925 6,261,925 150,000

지          4,002,000 4,002,000 0

군          2,409,925 2,259,925 150,000

지방상수도 정비 1,410,000 1,260,000 150,000

401 시설비및부대비 1,410,000 1,260,000 150,000

01 시설비 1,407,000 1,257,000 150,000

  ○ 소이지구 지방상수도 확장사업
               50,000                  0           50,000

  ○ 오전지구 지방상수도 확장사업
              300,000            200,000          100,000

농어촌 생활용수개발 3,429,925 3,429,925 0

지          2,902,000 2,902,000 0

군            527,925 527,925 0

401 시설비및부대비 3,429,925 3,429,925 0

지          2,902,000 2,902,000 0

군            527,925 527,925 0

01 시설비 3,061,706 3,141,846 △80,140

  ○ 산청.생초 지방상수도 통합 및 확장공사
            2,931,785          3,011,925         △80,140

지          2,578,228 2,648,686 △70,458

군            353,557 363,239 △9,682

02 감리비 368,215 278,175 90,040

  ○ 산청,생초 지방상수도 통합 및 확장공사 전
    면책임감리비               368,215            278,175           90,040

지            323,772 244,627 79,145

군             44,443 33,548 10,895

03 시설부대비 4 9,904 △9,900

  ○ 시설부대비                     0              9,900          △9,900

지                  0 8,687 △8,687

군                  0 1,213 △1,213

하수도 관리 1,280,347 637,260 643,087

하수도사업 1,280,347 637,260 643,087

하수도운영 1,280,347 637,260 643,087

308 자치단체등이전 3,087 2,000 1,087

07 자치단체간부담금 3,087 2,000 1,087

  ○ 신등 구평마을 하수도 관리비
                3,087              2,000            1,087

401 시설비및부대비 1,266,000 624,000 642,000

01 시설비 1,264,020 622,020 642,000

  ○ 하수처리시설 및 하수관로 기술진단비
              725,000            274,000          451,000
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      22,000,000원*1식

  269,000,000원*1식

  412,585,000원

  294,000,000원

  868,094,000원

  103,000,000원

  1,621,458,000원

      217,484,243원+5,058,743원

      7,304,670원+48,030원

      21,153,321원+260,214원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 하수처리시설 정밀안전 진단비
               22,000                  0           22,000

  ○ 하수처리시설 보수               269,000            100,000          169,000

재무활동(상하수도사업소) 3,750,047 2,959,606 790,441

국            139,000 139,000 0

군          3,611,047 2,820,606 790,441

내부거래지출 3,299,137 2,760,006 539,131

상수도사업전출 412,585 252,488 160,097

701 기타회계등전출금 412,585 252,488 160,097

01 기타회계전출금 412,585 252,488 160,097

  ○ 상수도사업특별회계 전출금               412,585            252,488          160,097

낙동강수계관리기금전출 2,886,552 2,507,518 379,034

701 기타회계등전출금 2,886,552 2,507,518 379,034

01 기타회계전출금 2,886,552 2,507,518 379,034

  ○ 낙동강수계관리기금특별회계 전출             2,886,552          2,507,518          379,034

    0 농촌마을 하수도정비사업               294,000            122,440          171,560

    0 하수관거 설치사업               868,094            671,380          196,714

    0 하수처리장 설치               103,000            142,240         △39,240

    0 공공하수도 운영             1,621,458          1,571,458           50,000

보전지출 450,910 199,600 251,310

국            139,000 139,000 0

군            311,910 60,600 251,310

보조금 반환금 251,310 0 251,310

802 반환금기타 251,310 0 251,310

01 국고보조금반환금 229,896 0 229,896

  ○ 한국환경공단 대행사업 발생이자 반납
              222,543                  0          222,543

  ○ 산청군 하수관로 융자원리금 상환사업 국고
    보조금 반환                 7,353                  0            7,353

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,414 0 21,414

  ○농어촌마을상수도 민간위탁관리사업 집행잔액
    및 이자(2015년)                21,414                  0           21,414
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